富国基金管理有限公司关于调整富国中证军工龙头交易型开放式指

数证券投资基金最小申购、赎回单位的公告

　为满足广大投资者的理财需求，富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自

2020年 9月 16日起，调整富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金（场内简称：
军工龙头，扩位简称：军工龙头 ETF，基金代码：512710，以下简称“本基金”）的最小
申购、赎回单位。

　　一、调整内容

　　自 2020年 9月 16日起，本基金最小申购、赎回单位由 200万份调整为 100万份。
　　二、重要提示

　　1、自 2020年 9月 16日起，本基金申购、赎回清单所列示的最小申购、赎回单位资
产净值为根据调整后的最小申购、赎回单位计算所得。

　　2、投资者申购、赎回的基金份额需为最小申购、赎回单位或其整数倍。
　　3、本公告仅对调整本基金的最小申购、赎回单位的有关事项予以说明。投资者若希望
了解本基金详细信息，请参阅本基金的基金合同、招募说明书及相关法律文件。投资者可

登录本公司网站（www.fullgoal.com.cn）或者拨打本公司客服电话：400-888-0688（免长途
话费）了解详情。

　　4、本次调整方案涉及的相关内容将在更新的招募说明书中进行修改。
　　三、风险提示

　　本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。

　　本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运

营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。投资有风险，选择须谨慎。

敬请投资者于投资前认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

　　本公告的解释权归本公司。

　　特此公告。

　　富国基金管理有限公司

　　2020年 9月 15日